EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20231218/0001-02   - CONTRATO Nº
202401080001  -  ORIGEM: Pregão  Nº 1912.01-2023-PE- CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXADÁ - CONTRATADA(O).....: FACIL COMERCIO
DE COMBUSTIVEL LTDA  OBJETO: Aquisição de combustível destinado aos
veículos vinculados ao Poder Legislativo Municipal  de Quixadá -  VALOR
TOTAL: R$ 77.740,00 (setenta e sete mil, setecentos e quarenta reais)  -
PROGRAMA DE TRABALHO: 01.001.0101.01.031.0402.2.003 - Manutenção
das Atividade do Poder Legislativo, R$ 77.740,00 no elemento de despesa
33903001:  Material  de  Consumo,  Combustíveis  e  Lubrificantes
Automotivos; -  VIGÊNCIA: de 12 meses  -  DATA DA ASSINATURA: 08 de
janeiro de 2024